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 kyrkovalet 2017 
 

 

FiSK är den liberala och frisinnade rösten i kyrkovalet! 
FiSK är sedan 2005 en partipolitiskt obunden nomineringsgrupp i Svenska kyrkan.  

FiSKs viktigaste frågor kyrkovalet är: 

*En öppen och fördomsfri kyrka. 

Kyrkan ska vara en tydlig röst i arbetet med att skapa ett samhälle fritt från diskriminering 

och där de mänskliga rättigheterna värnas. Kyrkan ska kraftfullt skall agera mot varje form av 

främlingsfientlighet, rasism och homofobi. De kyrkotillhöriga, våra medlemmar, står givetvis 

i centrum. Vi ser med glädje fram emot att få välkomna som ny medlem den som tvivlar, 

söker eller redan har kommit till tro. 

*Ett socialt ansvar och ideella insatser. 

Diakonin är Svenska kyrkans sociala arbete att föra ut evangeliet i ord och handlingar. Här är 

både anställda och ideella viktiga. De är en röst för den som inte kan göra sig hörd. Diakoner 

och andra ska arbeta utåtriktat och inkluderande för att nå särskilt utsatta och välkomna in i 

gemenskap. Svenska kyrkans roll i samhället, ibland som initiativtagare, ibland som 

samverkansaktör, är mycket värdefull. 

Vi värdesätter därför att kyrkan till exempel finns på sjukhus, fängelser och häkten liksom i 

militära förband och på flygplatser. 

*Större möjlighet att välja församling. 

Vi ska i högre grad kunna välja vilken församling vi vill tillhöra. Det ska inte bero på var du 

bor. Lag om Svenska kyrkan behöver ses över. 

Det är viktigt med möjligheten att vara aktiv och verka i den församling där du känner dig 

hemma.  

*Öka kunskapen hos barn och unga. 

Vi prioriterar det pedagogiska arbetet med barn och unga. Svenska kyrkan har ett stort ansvar 

att sprida kunskapen om kristen tro och kristna värderingar. Vi prioriterar konfirmandarbetet. 

Det är viktigt att ge unga positiva erfarenheter och upplevelser av tro och kyrka samt att lägga 

grunden för ett fortsatt engagemang i församlingen efter konfirmationstiden.  

*En levande gudstjänst och ett rikt musikliv. 

FiSK vill att gudstjänster och kyrkliga handlingar ska ge människor mening, hjälp och glädje. 

En levande kyrka har gudstjänster som balanserar tradition och förnyelse. Gudstjänstdeltagare 

skall mötas av ett aktuellt tilltal; språk och innehåll skall tala till människor av idag. I guds-

tjänster och musikverksamhet skapar vi en kyrka där människor i olika situationer känner 

gemenskap och glädje.  
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Församlingens grundläggande uppgift 

Församlingens grundläggande uppgift, enligt kyrkoordningen, är att fira gudstjänst, bedriva 

undervisning samt att utöva diakoni och mission.  

Kyrkofullmäktige och av kyrkofullmäktige utsett kyrkoråd, ska se till att det finns resurser 

både till förvaltning av egendom och resurser för verksamheten. Genom samverkan med 

andra församlingar kan ekonomiska besparingar åstadkommas och medel frigöras att använda 

till ökad församlingsverksamhet.  

Den kulturskatt som kyrkobyggnader och övriga byggnader utgör, ska förvaltas på bästa sätt i 

nutid och för kommande generationer. 

Fisk kan och vill 

FiSK kan och vill vara en kraftfull part i församlingens viktiga arbete den kommande 

mandatperioden. Våra kandidater till kyrkofullmäktige har alla erfarenhet från en eller flera 

mandatperioder.  

Tack för att du röstar på FiSK 

Våra kandidater till kyrkofullmäktige  

Håkan Lindén Hans Bonér  

Anette Lindén Marie Sundman 

Johny Nyman  Fredrik Alexandersson 

Margareta Westerlund  

 

   

 


